PAGE
2

	(для юридических лиц)
Бланк владельца (пользователя) радиоэлектронных средств и

высокочастотных устройств

	     Руководителю Управления
Роскомнадзора по Тюменской области,

    Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре и Ямало-Ненецкому
автономному округу

                                         О.Д. Шевченко

______________________________                                                                                                                                                        Республики ул., д.12, г. Тюмень,625003

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зарегистрировать нижеуказанное радиоэлектронное средство
(высокочастотное устройство).
Общие сведения о заявителе

	1.
	Наименование и организационно-правовая форма юридического лица (фамилия, имя, отчество (при наличии) физического лица; имя, фамилия, гражданство (при наличии) иностранного гражданина и лиц без гражданства)
	(физическое лицо)
Иванов Иван Иванович

	2.
	Место нахождения юридического лица (место жительства физического лица, место регистрации иностранного гражданина, лица без гражданства)
	Ханты-Мансийский АО-Югра, г. Сургут,

ул. Северная, д.-- , кв. --.

	3.
	Данные документа, удостоверяющего личность (для физических лиц)
	Паспорт 67хх 670ххх выдан 01.01.20хх               отделением УФМС России по ХМАО-Югре                  в г. Сургуте, код подразделения 86х-0хх

	4.
	Идентификационный номер налогоплательщика (при наличии)
	860000000000

	5.
	Почтовый адрес
	Северная ул., д.--, кв. --, г. Сургут
Ханты-Мансийский АО-Югра, 628486

	6.
	Номер телефона, факса,
адрес эл. почты E-mail (при наличии)
	+7 904-777-хх-хх,  86---@mail.ru

Общие сведения о радиоэлектронных средствах

(высокочастотных устройствах) гражданского назначения.
	7.
	Тип (по ЕТС)
	Любительское РЭС

	8.
	Наименование
	Yaesu FT-857

	9.
	Заводской (серийный, учетный) номер
	728689

Общие процедурные сведения

	10.
	Номер и дата разрешения на использование радиочастот  или решения Государственной комиссии по радиочастотам
	РИЧ  от 31.12.2021 №599-рчс-21-7777
или ГКРЧ от 15.07.2010 № 10-07-01

	11.
	Номер и дата свидетельства об образовании позывного сигнала
	№ АР-20-011ххх  от 01.01.20хх

	12.
	Способ получения выписки  из Реестра
	в электронной форме

	в электронной форме
	на бумажном носителе

по почте
	на

бумажном носителе

при личном приеме

Приложение :  сведения о технических характеристиках и параметрах излучения регистрируемых РЭС и ВЧУ.
Владелец (пользователь)

____________________________    _______________   __________________

               должность                                  (подпись)               (Ф.И.О.)

  (только для юридических лиц)

      М.П. (при ее наличии)
Сведения о технических характеристиках и параметрах излучения
радиоэлектронных средств и высокочастотных устройств

	№
п/п
	Характеристика, параметр
	Значение

	1
	Тип (по ЕТС)
	Любительское РЭС

	2
	Наименование
	Yaesu FT-857

	3
	Заводской (серийный, учетный) номер
	728689

	4
	Год изготовления
	2020

	5
	Завод-изготовитель
	YAESU WUSEN CO.,                                LTD made in JAPAN

	6
	Позывной сигнал опознавания
	RJ---

	7
	Условия эксплуатации (стационарное, возимое, носимое)
	Стационарное

	8
	Адрес места установки (район размещения при отсутствии адреса)
	Ханты-Мансийский АО-Югра,                              г. Сургут, ул. Северная, д.-- , кв. --.

	9
	Географическая широта места установки, град., мин., сек.
	61°16'21'' с.ш. (N)

	10
	Географическая долгота места установки, град., мин., сек.
	72°52'51'' в.д. (E)

	11
	Наименование космического аппарата (КА) и его точка стояния (град.)
	-

	12
	Рабочие частоты передачи (приема) радиоэлектронного средства, МГц
	21,151 – 21,450; 24,931 – 24,990;                     28,225 – 29,700

	13
	Класс излучения
	2K70J3E; 6K00A3E;                        11K0F3E; 16K0F3E

	14
	Мощность на выходе передатчика радиоэлектронного средства (мощность высокочастотного устройства), Вт, либо эффективная изотропно излучаемая мощность радиоэлектронного средства, дБВт
	100

	15
	Тип антенны
	Штыревая

	16
	Высота подвеса антенны, м.
	3

	17
	Азимут излучения, град.
	0-360

	18
	Поляризация излучения (горизонтальная, вертикальная, наклонная)
	Вертикальная (V)

	19
	Идентификационный номер радиоэлектронного средства в сети связи, передаваемый в эфир
	-

	20
	Идентификационный номер сети связи, передаваемый в эфир
	-

	21
	Категория (квалификация) радиооператора любительской радиостанции
	Первая (1)

PAGE